
DECRETA 
 

Art. 1) Per l’esercizio finanziario 2017, per il capo ed il capitolo di entrata di seguito riportato sono 
accertate, riscosse e versate, in conto competenza, (codice piano dei conti finanziario 
2.01.01.01.001) le somme come di seguito specificate:    

Capo Capitolo Previsione 
definitiva 

 
Atti e 

fattispecie di 
accertamento e 
di riscossione 

Somme 
precedentem

ente 
accertate                    

 

Somme 
accertate con 

il presente 
decreto  

Di cui : somme 
riscosse e versate da 
contabilizzare conto 

competenza 
 

12 3363   ____ €  10.984,92   
 

€  10.984,92   
 

 Art. 2) Per l’esercizio finanziario 2017, per il capo ed il capitolo di entrata di seguito riportato sono 
accertate, riscosse e versate, in conto competenza, (codice piano dei conti finanziario 
4.03.10.01.001) le somme come di seguito specificate: 

 
Capo Capitolo Previsione 

definitiva 
 

Atti e 
fattispecie di 

accertamento e 
di riscossione 

Somme 
precedentem

ente 
accertate                                     

 

Somme 
accertate con 

il presente 
decreto  

Di cui : somme 
riscosse e versate da 
contabilizzare conto 

competenza 
 

12 7045   ____ € 145.942,53  
 

€ 145.942,53 
 

 
 Art. 3) Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale per la Presidenza per il visto di 

competenza, nonché per le relative contabilizzazioni, e sarà pubblicato sul sito istituzionale 
della Regione Siciliana nella parte di competenza del Dipartimento della Programmazione 
esclusivamente in assolvimento degli obblighi di cui all’art. 98, comma 6 della L.R. L.r. n. 9 
del 7 maggio 2015. 

 
Palermo, lì 27/09/2017 
 
 
IL Funzionario Direttivo 
        Silvana Mangano 
              f.to                       IL DIRIGENTE DELL’AREA  

                             Ing. Eugenio Patricolo 
                                                          f.to 



DECRETA 
 

Art. 1) Per l’esercizio finanziario 2017, per il capo ed il capitolo di entrata di seguito riportato sono 
accertate, riscosse e versate, in conto competenza, (codice piano dei conti finanziario 
2.01.01.01.001) le somme come di seguito specificate:    

Capo Capitolo Previsione 
definitiva 

 
Atti e 

fattispecie di 
accertamento e 
di riscossione 

Somme 
precedentem

ente 
accertate                    

 

Somme 
accertate con 

il presente 
decreto  

Di cui : somme 
riscosse e versate da 
contabilizzare conto 

competenza 
 

12 3363   ____ €  10.984,92   
 

€  10.984,92   
 

 Art. 2) Per l’esercizio finanziario 2017, per il capo ed il capitolo di entrata di seguito riportato sono 
accertate, riscosse e versate, in conto competenza, (codice piano dei conti finanziario 
4.03.10.01.001) le somme come di seguito specificate: 

 
Capo Capitolo Previsione 

definitiva 
 

Atti e 
fattispecie di 

accertamento e 
di riscossione 

Somme 
precedentem

ente 
accertate                                     

 

Somme 
accertate con 

il presente 
decreto  

Di cui : somme 
riscosse e versate da 
contabilizzare conto 

competenza 
 

12 7045   ____ € 145.942,53  
 

€ 145.942,53 
 

 
 Art. 3) Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale per la Presidenza per il visto di 

competenza, nonché per le relative contabilizzazioni, e sarà pubblicato sul sito istituzionale 
della Regione Siciliana nella parte di competenza del Dipartimento della Programmazione 
esclusivamente in assolvimento degli obblighi di cui all’art. 98, comma 6 della L.R. L.r. n. 9 
del 7 maggio 2015. 

 
Palermo, lì 27/09/2017 
 
 
IL Funzionario Direttivo 
        Silvana Mangano 
              f.to                       IL DIRIGENTE DELL’AREA  

                             Ing. Eugenio Patricolo 
                                                          f.to 



DECRETA 
 

Art. 1) Per l’esercizio finanziario 2017, per il capo ed il capitolo di entrata di seguito riportato sono 
accertate, riscosse e versate, in conto competenza, (codice piano dei conti finanziario 
2.01.01.01.001) le somme come di seguito specificate:    

Capo Capitolo Previsione 
definitiva 

 
Atti e 

fattispecie di 
accertamento e 
di riscossione 

Somme 
precedentem

ente 
accertate                    

 

Somme 
accertate con 

il presente 
decreto  

Di cui : somme 
riscosse e versate da 
contabilizzare conto 

competenza 
 

12 3363   ____ €  10.984,92   
 

€  10.984,92   
 

 Art. 2) Per l’esercizio finanziario 2017, per il capo ed il capitolo di entrata di seguito riportato sono 
accertate, riscosse e versate, in conto competenza, (codice piano dei conti finanziario 
4.03.10.01.001) le somme come di seguito specificate: 

 
Capo Capitolo Previsione 

definitiva 
 

Atti e 
fattispecie di 

accertamento e 
di riscossione 

Somme 
precedentem

ente 
accertate                                     

 

Somme 
accertate con 

il presente 
decreto  

Di cui : somme 
riscosse e versate da 
contabilizzare conto 

competenza 
 

12 7045   ____ € 145.942,53  
 

€ 145.942,53 
 

 
 Art. 3) Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale per la Presidenza per il visto di 

competenza, nonché per le relative contabilizzazioni, e sarà pubblicato sul sito istituzionale 
della Regione Siciliana nella parte di competenza del Dipartimento della Programmazione 
esclusivamente in assolvimento degli obblighi di cui all’art. 98, comma 6 della L.R. L.r. n. 9 
del 7 maggio 2015. 

 
Palermo, lì 27/09/2017 
 
 
IL Funzionario Direttivo 
        Silvana Mangano 
              f.to                       IL DIRIGENTE DELL’AREA  

                             Ing. Eugenio Patricolo 
                                                          f.to 


